[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

Постановление
«19» июня 2017 года

№ 72
 «О начале работы над проектом местного бюджета

муниципального образования г. Петергоф на 2018 год»
В целях организации  составления проекта местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2018 год, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Петергоф и Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Петергоф», утвержденного решением Муниципального Совета от 22.08.2013 г. № 60  местная администрация муниципального образования город Петергоф
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график составления проекта местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Приступить к работе по составлению проекта местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2018 год с момента опубликования настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

муниципального образования г. Петергоф

А.В.Шифман